

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них женщин	22	22	0	22	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивности приме- (да,нет)	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный доплатный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб- рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излу- чение	инизирующее излу- чение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Филиал № 113 (Батайский пр-д, д. 69)																								
1	Управляющий				2							1	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Руководитель направления				2							1	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Руководитель отдела "Кассовый контроль"				2							2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Руководитель отдела сервиса				2							1	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Старший кассир				2							1	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Кассир-продавец				2							1	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(6А)	Кассир-продавец				2							1	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Мясник				2							2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Приемосдатчик												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Продавец отдела				2							1	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Уборщик производственных и слу- жевых помещений				2							1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Разнорабочий				2							2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист по инвентаризации				2							1	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Продавец зала				2							1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела персонала
(должность)

Меркулова Г.В.
(Ф.И.О.)

А.В. 10. 2014
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 2

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя отдела персонала

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

Шелаева М.Е.

(Ф.И.О.)

Андрюшин О.Ю.

(Ф.И.О.)

29.10.2014

(дата)

29.10.2014

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре)

(№ в реестре)

Тихомирова Гатьяна Ивановна

(Ф.И.О.)

Барсуков Валерий Алексеевич

(Ф.И.О.)

29.10.2014

(дата)

29.10.2014

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0
из них женщин	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
		химический	биологический	возрастные преимущественно физические нагрузки	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Филиал № 608 (Измайловская пл., д. 8)																								
1	Управляющий				2							1	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Руководитель направления				2						1	2	1	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Руководитель отдела "Кассовый контроль"				2						2	2	1	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Руководитель отдела сервиса				2						1	2	1	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Старший кассир				2						1	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Кассир-продавец				2						1	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(6А)	Кассир-продавец				2						1	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Мясник				2						2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Приемосдатчик				2						2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Продавец отдела				2						1	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А(10А)	Продавец отдела				2						1	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Разнорабочий				2						2	2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Уборщик производственных и служебных помещений				2						1	2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по инвентаризации				2						1	2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Продавец зала				2						1	2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела персонала

Меркулова Г.В.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 1 из 2

А.В. 2014

19.10.2014
(дата)

(Ф.И.О.)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя отдела персонала

(должность)

Шелава М.Е.

(Ф.И.О.)

19.10.2014
(дата)

(Ф.И.О.)

Специалист по охране труда

(должность)

Андрюшин О.Ю.

(Ф.И.О.)

19.10.2014
(дата)

(Ф.И.О.)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре)

Тихомирова Татьяна Ивановна

(Ф.И.О.)

29.10.2014
(дата)

(Ф.И.О.)

(№ в реестре)

Барсуков Валерий Алексеевич

(Ф.И.О.)

29.10.2014
(дата)

(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				4		
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24			
1	Филиал № 122 (ул. Гев. Тюленева, д. 4а)																										
2	Управляющий																										
3	Руководитель направления																										
4	Руководитель отдела "Кассовый контроль"																										
5	Руководитель отдела сервиса																										
6А	Старший кассир																										
7А	Кассир-продавец																										
6А	Кассир-продавец																										
8	Мясник																										
9	Приемосдатчик																										
10	Продавец отдела																										
11	Уборщик производственных и служебных помещений																										
12	Разнорабочий																										
13	Специалист по инвентаризации																										
14	Продавец зала																										

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела персонала
(должность)

Меркулова Г.В.
(подпись)

Меркулова Г.В.
(Ф.И.О.)

29.10.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя отдела

персонала

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре)

(№ в реестре)

Тихомирова Татьяна Ивановна

(Ф.И.О.)

Барсуков Валерий Алексеевич

(Ф.И.О.)

29.10.2014

(дата)

29.10.2014

(дата)

Шелаева М.Е.

(Ф.И.О.)

Андрюшин О.Ю.

(Ф.И.О.)

29.10.2014

(дата)

29.10.2014

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0
из них женщины	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

